
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 7/2019 

Rada obce Slavkov na své 14.schůzi dne 12.6.2019 schválila usnesením č.RO/14/119/2019 
následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.7/2019 na rok 2019: 

I. Rozpočtové příjmy v Kč
OdPa Pol. popis
4216 Ost. inv. přijaté transfr. ze SR 
4116 Ost. neinv. přijaté tranfr. ze SR 

PŘÍJMY CELKEM: 

II. Rozpočtové výdaje v Kč
OdPa Pol. popis
2212 Silnice 
3113 Základní školy 
z toho 5171 Oprava sociálních zařízení v ZŠ 
Slavkov 

2321 Odvádění a čištění odpadních vod 
z toho 6121 Intenzifikace ČOV 
6320 Pojištění 
6402 Finanční vypořádání 
6409 5901 Nespecifikované rezervy 

VÝDAJE CELKEM: 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ: 

8115 Převod přebytků z min. let 
8124 Splátky dlouhodobých půjček 
FINANCOVÁNÍ: 

ROZDÍL: 

Rozpočet 
3 636 544 

o 

56 485 57 7 

Rozpočet 
470 000 

9 3 81 544 

2 500 000 

16 600 000 

15 600 000 

150 000 

451 528 

19 80 8 187 

84 429 843 

-27 944 266

29 130 266 

1 186 000 

27 944 266 

o 

Úprava Po úpravě 
-1 383 540 2 253 004 

+1383 540 1383 540 

o 56 485 57 7

Úprava Po úpravě 
+870 000 1 3 40 000 

+300 000 9 681 544 

+200 000 2 700 000 

o 16 600 000

-400 000 15 200 000

+15 000 165 000 

+1000 452 528 

-2 186 000 17 622 187 

-1000 000 83 429 843 

-26 944 266

-1000 000 28 130 266 

1 186 000 

26 944 266 

o 

U 2321 Odvádění a čištění odpadních vod zůstává částka v rozpočtu stejná, ale snížila se finanční částka u 
závazného ukazatele Intenzifikace ČOV o 400.000,-Kč. U 3113 Základy školy se celkově zvýšil rozpočet o 
300.000,-Kč a z toho se závazný ukazatel Oprava sociálních zařízení v ZŠ Slavkov zvýšil o 200.000,-Kč. U 
8115 je finanční částka snížena o 1.000.000,- Kč jako odvod do rezervního fondu. 

Mgr. Rostislav Musila 
starosta obce 




